

COMUNE DI MELILLI

Provincia di Siracusa

DETERMINA SINDACALE N° 56 DEL 25-10-2016

Oggetto: ATTRIBUZIONE DELEGA ALL'ASSESSORE COMUNALE

IL SINDACO

PREMESSA la determina n. 53 del 07/10/2016, con la quale si è provveduto a nominare, un nuovo componente della Giunta Comunale, riservandosi, di rilasciare le deleghe con altro provvedimento;

VISTA l'accettazione e ricorrendone i presupposti, si ritiene di poter provvedere all'attribuzione delle deleghe all'Assessore Comunale, geom. Sebastiano Caminito;

RITENUTO, pertanto, essendo propria la competenza, provvedere in merito;

VISTO l'art. 12 della L.R. 7/1992, e sue modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

DI ATTRIBUIRE al sottoindicato Assessore Comunale, la delega nella funzione amministrativa afferente le rubriche accanto riportati, conferendogli la piena autonomia decisionale e i poteri di firma nei limiti previsti dalle vigenti disposizioni:

| ASSESSORE | RUBRICHE |
|---------------------------|--|
| Geom. Sebastiano CAMINITO | VV.UU. PROTEZIONE CIVILE POLITICHE GIOVANILI SERVIZI CIMITERIALI ANAGRAFE SERVIZI ELETTORALI |
| | |

| ********** | ******************** |
|-----------------------------------|--|
| SERVIZIO FINANZIARIO | |
| VISTO di copertura finanziaria. | |
| Si assume impegno/liquidazion | ie; |
| | |
| | |
| Melilli, Lì | IL RESPONSABILE |
| | DEL SERVIZIO FINANZIARIO |
| | F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA |
| | (Firmato elettronicamente) |
| ******** | ****************** |
| CERTIF | TICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO |
| accessibile al pubblico (art. 32) | esente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune , comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal al , i e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo del Comune. |
| Registro pubblicazioni n. | |

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA



COMUNE DI MELILLI

PROVINCIA DI SIRACUSA



Prot. in Partenza N. 0022057 del 25-10-2016 del

OGGETTO: Comunicazione attribuzione Delega all'Assessore Comunale.

Al Consiglio Comunale

Alla Prefettura di Siracusa

protocollo.prefsr@pec.interno.it

All'Ass.to Reg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie assessorato.famiglia.lavoro@certmail.regione.sicilia.it

Per opportuna conoscenza, si trasmette copia della determina sindacale nn.56 del 25/10/2016 avente oggetto: "Attribuzione Delega all'Assessore Comunale.

La Responsabile Staff Ufficio Gabinetto Sindaco Dott.ssa Mana Gianino